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HoEoc[6rpcref, o6a2 TOKAPEBA

16 KOqEUKOBA
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Ta6nrqa pe3ynbraroB copeexoeaxufi

BCEPOCC]4 1,ICK],I E CO PEBHOBAH 14f
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3 - 0 (8,7,8)
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3 - 0 (s,9,6)
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3 - 0 (4,5,6)
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3 - 0(8,9,4)

f0PEYH0BA Mapnx

3 - 0 (s,4,8)
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3 -0 (8,4,9)
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TaOnnqa pe3ynbraroB copeBHoBaHufi
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3.0 (s,4,8)

qYTTAPEBA Mapxr

AEBbIXAHHa

MAPOIqblHA EraTeprHa

KPoUIKIHA HaAerqa

3 - 0 (5,4,8)
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3 -0(8,9,7)

38 Mecro

KAPEBA Mal

6EKl.llUEBA Aapbr

-18 MAPO}IUHHAExarcpxHa

KPoUIKIHA HaAexAa

3 -0 (5,9,9)
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-25

-20

-29

-30

45 ueoo
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46 Mecro
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B. B. Maxquwoea (e. Hoeocu6upcx) -32 MMbllllEBA l4pnra



TaOnrqa pe3ynbraroB copeBHoBaHtrfi
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9
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